2015年 8月吉日

お取引先様各位

                          近江酒造株式会社

滋賀県東近江市八日市上之町 9番 16号

TEL：0748-22-0001

【スローフードジャパン燗酒コンテスト 2015】受賞について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、酒文化研究所主催の「スローフードジャパン燗酒コンテスト 2015」におきまして、

下記の通り、弊社商品が、最高金賞及び金賞を受賞致しましたので、ご報告致します。

敬 具

記

■近江龍門 特別純米酒

プレミアム燗酒部門

最高金賞 受賞

■近江龍門 純米酒

お値打ち燗酒ぬる燗部門

金賞受賞

■上撰 志賀盛

お値打ち燗酒熱燗部門

金賞受賞

参考小売価格（税抜）

 1800ml：2,180円

720ml：1,180 円

参考小売価格（税抜）

1800ml：2,080 円

720ml：1,080円

参考小売価格（税抜）

1800ml：1,835円

720ml :  780円

※：首かけ POP などの販促物を予定しております。詳細が決定しましたら追ってご連絡致します。

以 上

お 問 合 せ 先

近江酒造株式会社

 担当営業、または今宿まで

TEL：0748-22-0001